Persetujuan atas Rencana Aksi Pemulihan Perseroan sesuai Peraturan Perundangan yang berlaku. 

III. Kuorum Kehadiran 
Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa (RUPSLB), dimulai pada pukul 14.50 WIB dan ditutup pada 
pukul 15.57 WIB dihadiri oleh Pemegang Saham Perseroan atau Kuasa Pemegang Saham sejumlah 
35.124.677.326 (tiga puluh lima miliar seratus dua puluh empat juta enam ratus tujuh puluh tujuh ribu 
tiga ratus dua puluh enam) saham atau 67,7162% (enam puluh tujuh koma tujuh satu enam puluh dua 
persen) dari total 51.870.438.266 (lima puluh satu miliar delapan ratus tujuh puluh juta empat ratus tiga 
puluh delapan juta dua ratus enam puluh enam) lembar saham yang telah dikeluarkan Perseroan.